EDITAL Nº 190/2013, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2013.

RETIFICA EDITAL Nº 189/2013 QUE CONVOCA
CANDIDATOS PARA NOMEAÇÃO.

O Prefeito de Veranópolis, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA o Edital nº

189/2013, de 16 de dezembro de 2013, excluído do quadro de candidatos convocados o Cargo de

Motorista, ficando a tabela com a seguinte redação:

Concurso
Edital de
Abertura

Edital de
Homologação

Cargo Candidatos Classificação

C.11/2011 075/2011 042/2012 Auxiliar Administrativo

DIANE BILATTO
LEANDRO BONATO RODRIGUES
MILENA KOBELINSKI
ALINE CARBONERA
FRANCIANE DAL PONTE
SHAIANE CANTON SPASSIM

14º
15º
16º
17º
18º
19º

C.17/2011 075/2011 042/2012 Médico Pediatra MELÂNIE MAZZAROLO RIGO 1º

C.01/2012 067/2012 110/2012 Farmacêutico Bioquímico ALINE SALVATI 3º

As demais disposições do edital ora alterado permanecem em pleno vigor.

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 16 de dezembro de 2013.

                                                                                                 CARLOS ALBERTO SPANHOL,

               Prefeito.

Publicado em 16/12/2013

MÁRCIO FRANCISCO PRIMIERI

Secretário Municipal da Administração